２０２４年７月２６日

 お知らせ Information                   ＮＯ.２３

問屋町交流ストア

お盆期間休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、お盆期間中の問屋町交流ストアの業務を下記の通りとさせていただきますので、

何分のご協力をお願い申しあげます。

                                     敬具

記

１．休業期間    ８月１０日（土）～８月１８日（日）

２．営業再開      ８月１９日（月） ９：００～

３．お問合せ    協同組合青森総合卸センター 業務部 後藤 TEL 738-4711

            問屋町交流ストア ＴＥＬ 728-9101

〈協同組合青森総合卸センター〉

青森の農家さんが育てた採れたてのおいしいトマトや桃、

                       ブルーベリーを販売中！

ＳＤＧs バッジを数量限定で６５０円（税込）で販売中！

            ぜひお買い求めください。

【販売情報】